29) Dipl. a. 1008, Linig I ¢. P. XVIL p. 492, ,,— baonum
nostrum Balderico 8. Leodinensis ecclesiae Praesuli, nec non Balderico
Comiti super eorum proprias silvas — — quae ambo Nithae vocantur
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— — per hanc nostram praeceptalem paginam concedimus atque largi-
mur et de nostro jure in corum jus ac dominium transfundimus ea vi-
delicet ratione, ut praescripti Balderici de praenominato Banno ejusque
utilitate de hinc liberam habeant, quidquid sibi placuerit potestatem
faciendi, omnium hominum contradictione remota,

80) Dipl. a. 1024, Pfeffinger 1. . T. 1L p. 1874, ,,— — quan-
dam Silvam Virgunda dictam ad Elwanence Coenobium pertinentem,
per nostram Imperialem potentiam, legali Banno Forestum fecimus cum
omnibus terminis ejusdem silvae, qui infra sunt seripti, cujus pars
Francorum legibus subjacet. — — Super ‘quae omnia Nostro Imperiali
Banno praecipimus, ut in eadem Foresti a Nobis constituta nulli venari

aut piscari aut quidlibet exercere liceat, nisi ejusdem Ecclesiae permit-
tente Pastore.* ' ‘ !

81) Dipl. a. 1033. Pistorius Script. Rer. Germ., Chronic,
Mindens. T.IIL p.735. ,Sigbertus Mindensis Kcclesiae Episcopus
nostram adiit celsitudinem hoc supplicans, quatenus nos, quoddam Fo-
restium sui scil. Juris per Imperiali nostri praeceptum, forvestari facere-
mus — — — proinde Imperiali praecipimus auctoritate: ut nullus in
eodem foresto venationis exercitium, praeter praedictac Ecclesiae Episcopi
consensum, agere praesumas,‘

82) Dipl. a, 1045, Schaten 1. ¢. T.I1 p. 815,

33) Dipl. a. 1196. Schoepflin Alsatia diplom. T.I. p. 805,
s,Similiter jus forestie in villa Hitendorf sancte Marie et fratribus in
Novo Castro Deo famulantibus, quantum ad ipsorum predia et posses-
siones pertinere dinoscitur pro remedio anime nostre contulimus.*

34) Dipl. a. 943, Heda Histor. Episcop. Traject. p. 261,
©. §. 15. Rote 11.

td
35) Dipl. a. 978. Hund 1. c. p. 185. ,,— Insuper etiam sub banno
imperiali nostro jubemus quidquid deinceps in his locis nascatur in ve-
nationibus sive piscationibus, ut nullus audeat se absque licentia Episcopi
intromittere. Si quis hoc praevaricaverit, regium bannum episccpo
seu Advocato illius persolvat.®

36) Dipl. a. 1000. Liinig 1. ¢. P.XVII, p.984. @, §. 15. Note 13.
87) Dipl. a, 997. Schaten l.c. T.L p.8344, @, §.15. RNote 18
38) Dipl. a. 1002. Schaten 1. ¢. T.1. p. 362,

89) Dipl. a. 1015. Schannat Corp, Tradit. Fuldens. p. 245,
©. §.15. Note 15.

40) Dipl. a. 1182. Leukfeld Antiq. Walkenrid. Cap, XVIII,
§.3. p.355. ,,— notum esse volumus — — quod Adelhaida — —
Deum haeredem sibi faciens locum quendam, Walkenrit nominatum,
qui sui juris erat — ~— divino cultui mancipavit — — — nos itaque
ejus laudabilem affectum commendantes et confirmantes non solum con-
firmamus, verum etiam — — eandem donationem contigua quaedam
adjicientes et Jus Nostrum quod Wildban dicitur eidem loco permitten-
tes, Regia nostra potestate amplificavimus et auximus.‘